
 
 

UCHWAŁA NR XLV.322.2023 
RADY GMINY WĄSEWO 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie zaliczenia ulicy Szkolnej I do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 645, ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej, Rada Gminy Wąsewo 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się ulicę Szkolną I do kategorii dróg gminnych. 

2. Ustala się przebieg drogi publicznej, o której mowa w ust. 1 zgodnie z załącznikiem graficznym do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąsewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzctwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Bąk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 listopada 2023 r.

Poz. 12198



Załącznik do Uchwały Nr XLV.322.2023  

Rady Gminy Wąsewo z dnia 22 września 2023r.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12198


	UCHWAŁA NR XLV.322.2023 RADY GMINY WĄSEWO  z dnia 22 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Określenie przebiegu drogi


		2023-11-10T12:29:32+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




